
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PUG3FRHV+46J9CLGFIVZUW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 21 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2423

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
• Extrato de Contrato N° 2020.10.02.001 DES - Objeto: Locação de 

máquina pesada, tipo retroescavadeira 4x4, movido à diesel, sem limite 
de horas: combustível por conta do contratante; operador(a), manutenção 
preventiva e corretiva (com troca de peças) e sinistros por conta da 
contratada. 

• Extrato de Contrato N° 2020.10.01.003 DES - Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de lavagem automotiva, para 
atender as necessidades da secretaria de saúde do município de São 
Benedito/Ceará. 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.10.02.001 DES. AGRARIO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
008.15.10.2020. Objeto: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA, TIPO 
RETROESCAVADEIRA 4X4, MOVIDO À DIESEL, SEM LIMITE DE HORAS: 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE; OPERADOR(A), 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM TROCA DE PEÇAS) E 
SINISTROS POR CONTA DA CONTRATADA. Valor global de R$ 8.000,00 (OITO 
MIL REAIS). Dotação Orçamentaria: 08.01.2012204022.077 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DES. AGRARIO. Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA. Signatários: JOHN DE 
ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO e de 
outro lado a ANTONIA VILMA DA MOTA LIMA, CPF: 033.670.403-80. Vigência do 
Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 20 de Outubro de 2020. 
 

  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PUG3FRHV+46J9CLGFIVZUW

Quarta-feira
21 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2423

Extratos de Contratos



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.10.01.003 DES. AGRARIO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
008.29.09.2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LAVAGEM AUTOMOTIVA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO/CEARÁ. Valor global de R$ 17.921,23 (Dezessete mil novecentos e vinte 
e um reais e vinte e três centavos). Dotação Orçamentaria: Dotação: 
05.02.1030110122.028 –MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BASICA, 
05.02.1030210072.030 – MANUTENÇÃO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
HOSPITALAR, 05.02.1030410052.032 - MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. 
JURIDICA, 3.3.90.39.99.00.00- OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA. Signatários: 
MARIA WALDILENE MARTINS - SECRETÁRIO DE SAÚDE e de outro lado a 
empresa ANTONIO ROGERIO BASTOS PONTES 76016200344 CNPJ: 760.162.003-44,. 
Vigência do Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 01 de Outubro de 2020. 
 

  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PUG3FRHV+46J9CLGFIVZUW

Quarta-feira
21 de Outubro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2423


		2020-10-21T12:20:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




